
Arbeidsinstruks for komiteen «Semesterets beste 
foreleser»  
 

Vedtatt på Studentting 2, 13.mars.  
 
Formål 

 Komiteen for «Semesterets beste foreleser» skal kåre den beste foreleseren ved 
hvert semester, og sørge for at vinneren mottar utmerkelsen fra Studentting.  
 

Sammensetning og møter  

 Komiteen består av fire medlemmer med en vervperiode på 1 år.  

 Det anbefales at komiteen er sammensatt av medlemmer fra ulike fakulteter hvor 1 
av medlemmene er en internasjonal student.  

 Alle medlemmene er likestilte og avtaler møter etter behov  

 Komiteen rapporterer til nestleder i Studenttingets Arbeidsutvalg.  
 
Arbeidsoppgaver 

 Komitéen skal ved hvert semester kåre en vinner av prisen, «semesterets beste 
foreleser».    

 Medlemmene skal etterstrebe at informasjon om nominering når ut til studenter på 
begge campus, og dermed alle fakultetene. 

 Komiteen skal hente inn rikelig med nominasjoner fra begge campuser. Etter at 
fristen for innsending av nominasjoner har gått ut skal komiteen utpeke de 3 beste 
kandidatene basert på kvaliteten og antallet nominasjoner. Komiteen skal besøke 
minimum 1 forelesning fra hver av de 3 beste kandidatene samt gjennomføre 
kontrollintervju.  

 Komiteen skal innhente studentantall fra Studentens informasjonstorg (SiT) 
tilhørende fagene med de 5 beste nominerte forelesere for å få mest mulig 
representativ data.  

 Etter at komiteen har tatt en avgjørelse på vinneren av prisen skal begrunnelsen 
fremlegges for nestleder i Studenttingets Arbeidsutvalg.   

 Utdelingen av prisen skal dokumenteres av medlemmene som bilde eller video. 
Bilde/video skal vises på Studentting 4 (prisen for vårsemesteret) og Studentting 1 
(prisen for høstsemesteret).  

 Medlemmene skal skrive rapport som leveres til nestleder for Studenttingets 
Arbeidsutvalget før neste komité blir valgt.   

 
Annet  

 Budsjettet for «Semesterets beste foreleser» - pris bestemmes av Studenttingets 
Arbeidsutvalg. Dette budsjettet skal dekke blomster og ramme for diplomet.  


